
 
 
 
 
 
 

Grudziądzki Park Przemysłowy Sp. z o.o. 
86-300 Grudziądz, Polska, ul. Waryńskiego 32-36 

tel. + 48 56 696 80 wew. 91- 93, fax: +48 56 6968098  e-mail: gpp@gpp.grudziadz.pl  http://www.gpp.grudziadz.pl 

REGON: 340009029 NIP: 876-22-728-47 KRS: 0000228967Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał zakładowy: 14 052 000, 00 PLN 

 
 

Grudziądz, dnia 5 października 2020 roku 
  

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na „Przebudowę torowiska 

tramwajowego na odcinku od ul. Toruńskiej do pętli tramwajowej na OM Rządz” oraz 

„Przebudowa ulicy Chełmińskiej na odcinku od ul. Laskowickiej do ul. Wiejskiej” w ramach zadań 

inwestycyjnych pn. „Przebudowa infrastruktury tramwajowej dla potrzeb transportu publicznego 

w Grudziądzu” oraz „Przebudowa fragmentu drogi wojewódzkiej nr 498 (ul. Chełmińska) w 

Grudziądzu” 

 

CZĘŚĆ I  
 
 

Niniejszym informuję, iż w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa torowiska tramwajowego na odcinku od ul. 

Toruńskiej do pętli tramwajowej na OM Rządz” oraz „Przebudowa ulicy Chełmińskiej na odcinku od 

ul. Laskowickiej do ul. Wiejskiej” w ramach zadań inwestycyjnych pn. „Przebudowa infrastruktury 

tramwajowej dla potrzeb transportu publicznego w Grudziądzu” oraz „Przebudowa fragmentu 

drogi wojewódzkiej nr 498 (ul. Chełmińska) w Grudziądzu” – Część I Zamawiający zgodnie z art. 91 

ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej uPzp dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej. Wybrana została oferta złożona przez:      

STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

 
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny 

ofert.  

Zgodnie z art. 92 ust. 1 uPzp informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu złożono 2 oferty. 

Poniżej przedstawiam przyznaną punktację: 

Lp. Wykonawca 
Cena brutto zł / 

Liczba pkt w 
kryterium ceny 

Okres gwarancji  (miesiące) 
/ Liczba pkt w kryterium 

gwarancja  
SUMA pkt 

1 

TOR-KAR-SSON 
Spółka z Ograniczoną 
Odpowiedzialnością 

Spółka Komandytowa 
ul. Połczyńska 120D 
01-304 Warszawa 

23 561 389,88 / 
55,27 pkt 

70 / 40 pkt 95,27 pkt 

mailto:gpp@gpp.grudziadz.pl
http://www.gpp.grudziadz.pl/


 
 
 
 
 
 

Grudziądzki Park Przemysłowy Sp. z o.o. 
86-300 Grudziądz, Polska, ul. Waryńskiego 32-36 

tel. + 48 56 696 80 wew. 91- 93, fax: +48 56 6968098  e-mail: gpp@gpp.grudziadz.pl  http://www.gpp.grudziadz.pl 

REGON: 340009029 NIP: 876-22-728-47 KRS: 0000228967Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał zakładowy: 14 052 000, 00 PLN 

 
 

2 
STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

21 706 269,70 / 60 
pkt 

70 / 40 pkt 100 pkt 

 

Jednocześnie informuję, że Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego 

po upływie terminu określonego w art. 94 ust. 1 pkt 1 uPzp. 

 
CZĘŚĆ II 

Niniejszym informuję, iż w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa torowiska tramwajowego na odcinku od ul. 

Toruńskiej do pętli tramwajowej na OM Rządz” oraz „Przebudowa ulicy Chełmińskiej na odcinku od 

ul. Laskowickiej do ul. Wiejskiej” w ramach zadań inwestycyjnych pn. „Przebudowa infrastruktury 

tramwajowej dla potrzeb transportu publicznego w Grudziądzu” oraz „Przebudowa fragmentu 

drogi wojewódzkiej nr 498 (ul. Chełmińska) w Grudziądzu” – Część II Zamawiający zgodnie z art. 91 

ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej uPzp dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej. Wybrana została oferta złożona przez:      

ZUE S.A. 
ul. Kazimierza Czapińskiego 3 

30-048 Kraków 
 

Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny 

ofert.  

Zgodnie z art. 92 ust. 1 uPzp informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu złożono 4 oferty. 

Poniżej przedstawiam przyznaną punktację: 

Lp. Wykonawca 

Cena brutto zł / 

Liczba pkt w 

kryterium ceny 

Okres gwarancji  (miesiące) / 

Liczba pkt w kryterium 

gwarancja 

SUMA pkt 

1 
Trakcja PRKiI S.A. 

Al. Jerozolimskie 100 IIp 
00-807 Warszawa 

Oferta odrzucona 

2 

TOR-KAR-SSON 

Spółka z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością 

Spółka Komandytowa 

ul. Połczyńska 120D 

01-304 Warszawa 

Oferta odrzucona 

mailto:gpp@gpp.grudziadz.pl
http://www.gpp.grudziadz.pl/


 
 
 
 
 
 

Grudziądzki Park Przemysłowy Sp. z o.o. 
86-300 Grudziądz, Polska, ul. Waryńskiego 32-36 

tel. + 48 56 696 80 wew. 91- 93, fax: +48 56 6968098  e-mail: gpp@gpp.grudziadz.pl  http://www.gpp.grudziadz.pl 

REGON: 340009029 NIP: 876-22-728-47 KRS: 0000228967Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał zakładowy: 14 052 000, 00 PLN 

 
 

3 

STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

58 851 752,56 / 

59,76 pkt 
70 / 40 pkt 99,76 pkt 

4 

ZUE S.A. 

ul. Kazimierza 

Czapińskiego 3 

30-048 Kraków 

58 624 401,57 / 

60 pkt 
70 / 40 pkt 100 pkt 

 

Jednocześnie informuję, że Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego 
po upływie terminu określonego w art. 94 ust. 1 pkt 1 uPzp. 
 
 

CZĘŚĆ III 

Niniejszym informuję, iż w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa torowiska tramwajowego na odcinku od ul. 

Toruńskiej do pętli tramwajowej na OM Rządz” oraz „Przebudowa ulicy Chełmińskiej na odcinku od 

ul. Laskowickiej do ul. Wiejskiej” w ramach zadań inwestycyjnych pn. „Przebudowa infrastruktury 

tramwajowej dla potrzeb transportu publicznego w Grudziądzu” oraz „Przebudowa fragmentu 

drogi wojewódzkiej nr 498 (ul. Chełmińska) w Grudziądzu” – Część III Zamawiający zgodnie z art. 91 

ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej uPzp dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej. Wybrana została oferta złożona przez:      

 
Firma Budowlano-Drogowa MTM SA 

– Lider Konsorcjum 
ul. Hutnicza 35 
81-061 Gdynia 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „Rajbud” Sp. z o.o. 
– Partner Konsorcjum 

ul. Szymbarskich Zakładników 22 
83-315 Szymbark 

 
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny 

ofert.  

Zgodnie z art. 92 ust. 1 uPzp informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu złożono 6 ofert. 

Poniżej przedstawiam przyznaną punktację: 

 

mailto:gpp@gpp.grudziadz.pl
http://www.gpp.grudziadz.pl/


 
 
 
 
 
 

Grudziądzki Park Przemysłowy Sp. z o.o. 
86-300 Grudziądz, Polska, ul. Waryńskiego 32-36 

tel. + 48 56 696 80 wew. 91- 93, fax: +48 56 6968098  e-mail: gpp@gpp.grudziadz.pl  http://www.gpp.grudziadz.pl 

REGON: 340009029 NIP: 876-22-728-47 KRS: 0000228967Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał zakładowy: 14 052 000, 00 PLN 

 
 

Lp. Wykonawca 

Cena brutto zł / 

Liczba pkt w 

kryterium ceny 

Okres gwarancji  (miesiące) / 

Liczba pkt w kryterium 

gwarancja 

SUMA pkt 

1 
Trakcja PRKiI S.A. 

Al. Jerozolimskie 100 IIp 
00-807 Warszawa 

Oferta odrzucona  

2 

TOR-KAR-SSON 

Spółka z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością 

Spółka Komandytowa 

ul. Połczyńska 120D 

01-304 Warszawa 

Oferta odrzucona 

3 

Firma Budowlano-

Drogowa MTM SA 

– Lider Konsorcjum 

ul. Hutnicza 35 

81-061 Gdynia 

Przedsiębiorstwo 

Usługowo-Handlowe 

„Rajbud” Sp. z o.o. 

– Partner Konsorcjum 

ul. Szymbarskich 

Zakładników 22 

83-315 Szymbark 

48 784 569,63 / 

60 pkt 
70 / 40 pkt 100 pkt 

4 

STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

49 462 351,73 / 

59,17 pkt 
70 / 40 pkt 99,17 pkt 

5 

ZUE S.A. 

ul. Kazimierza 

Czapińskiego 3 

30-048 Kraków 

52 550 667,35 / 

55,7 pkt 
70 / 40 pkt 95,7 pkt 

6 

Przedsiębiorstwo 

Budowy Dróg SA 

Ul. Pomorska 26a 

83-200 Starogard 

Gdański 

Oferta odrzucona 

 

 

 

mailto:gpp@gpp.grudziadz.pl
http://www.gpp.grudziadz.pl/


 
 
 
 
 
 

Grudziądzki Park Przemysłowy Sp. z o.o. 
86-300 Grudziądz, Polska, ul. Waryńskiego 32-36 

tel. + 48 56 696 80 wew. 91- 93, fax: +48 56 6968098  e-mail: gpp@gpp.grudziadz.pl  http://www.gpp.grudziadz.pl 

REGON: 340009029 NIP: 876-22-728-47 KRS: 0000228967Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał zakładowy: 14 052 000, 00 PLN 

 
 

Jednocześnie informuję, że Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego 

po upływie terminu określonego w art. 94 ust. 1 pkt 1 uPzp. 

 

 

Zatwierdzam 

Leszek Mrazek 

Prezes Zarządu   

 

 

 

mailto:gpp@gpp.grudziadz.pl
http://www.gpp.grudziadz.pl/

